

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Pelarsalen**  
556166-9465

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Bengtsson, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Aktiebolaget Pelarsalen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rådgivnings- och investeringsverksamhet samt elproduktion och skogsbruk.

Under året har bolaget fakturerat flera uppdragsgivare. Två vindkraftverk ägs och förvaltas av bolaget. Intäkterna från elproduktionen har minskat jämfört med föregående år på grund av underhåll och lägre priser på el. Under 2024 har det inte skett någon försäljning av skogsprodukter.

Ytterligare investeringar har gjorts i onoterade företag inom ramen för Pamica Group AB med säte i Hallands län. Bolaget har investerat i samtliga av Pamicas portföljbolag. En omstrukturering av ägandet i Pamicas portföljbolag från private-equity bolag till en samlad koncern har genomförts under året. Påverkan på bolagets resultat från förändringar i finansiella anläggningstillgångar tas inte upp i samband med omstrukturering utan först när resultat från ägandet i Pamica Group AB realiserar.

Företaget har sitt säte i Saltsjö-Duvnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 648	3 160	3 326	2 923	5 488
Resultat efter finansiella poster	1 127	1 399	1 896	753	4 078
Soliditet (%)	91	84	92	90	85

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	32 000	9 966 047	1 060 841	<b>11 158 888</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 060 841	-1 060 841	<b>0</b>
Årets resultat				860 834	<b>860 834</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>32 000</b>	<b>11 026 888</b>	<b>860 834</b>	<b>12 019 722</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 026 888
årets vinst	860 834
	<b>11 887 722</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	11 887 722
	<b>11 887 722</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 647 895	3 159 858
Övriga rörelseintäkter		0	16 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 647 895</b>	<b>3 175 942</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-32 413	-66 663
Övriga externa kostnader		-1 009 299	-725 034
Personalkostnader	2	-430 734	-708 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-278 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 472 446</b>	<b>-1 778 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 175 449</b>	<b>1 397 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 800	178 237
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 229	18 036
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-97 786	-165 266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 218	-29 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 975</b>	<b>1 898</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 127 474</b>	<b>1 399 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-325 000
Förändring av överavskrivningar		0	278 714
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-46 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 127 474</b>	<b>1 352 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 640	-292 058
<b>Årets resultat</b>		<b>860 834</b>	<b>1 060 841</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 762 918	11 785 508
Andra långfristiga fordringar	6	1 720 500	1 861 183
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 483 418</b>	<b>13 646 691</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 483 418</b>	<b>13 646 691</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		552 375	1 118 812
Övriga fordringar		483 157	453 437
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 000	350 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 110 532</b>	<b>1 922 249</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		734 822	962 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 822</b>	<b>962 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 845 354</b>	<b>2 884 367</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

16 328 772

16 531 058

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

32 000

32 000

**Summa bundet eget kapital**

**132 000**

**132 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 026 888

9 966 047

Årets resultat

860 834

1 060 841

**Summa fritt eget kapital**

**11 887 722**

**11 026 888**

**Summa eget kapital**

**12 019 722**

**11 158 888**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 480 000

3 480 000

**Summa obeskattade reserver**

**3 480 000**

**3 480 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

660 000

300 000

**Summa långfristiga skulder**

**660 000**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 312 500

Övriga skulder

144 051

254 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**169 050**

**1 592 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 328 772**

**16 531 058**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Vindkraftverk

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 987 745	10 987 745
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 987 745</b>	<b>10 987 745</b>
Ingående avskrivningar	-10 987 745	-10 709 031
Årets avskrivningar	0	-278 714
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 987 745</b>	<b>-10 987 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	82 348	82 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 348</b>	<b>82 348</b>
Ingående avskrivningar	-82 348	-82 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 348</b>	<b>-82 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 975 285	10 729 616
Inköp	1 027 410	2 245 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 002 695</b>	<b>12 975 285</b>
Ingående nedskrivningar	-1 189 777	-1 189 777
Årets nedskrivningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 239 777</b>	<b>-1 189 777</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 762 918</b>	<b>11 785 508</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 026 449	2 326 610
Tillkommande fordringar	7 103	149 839
Avgående fordringar	-100 000	-450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 933 552</b>	<b>2 026 449</b>
Ingående nedskrivningar	-165 266	0
Årets nedskrivningar	-47 786	-165 266
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-213 052</b>	<b>-165 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 720 500</b>	<b>1 861 183</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	1 700 000
	<b>0</b>	<b>1 700 000</b>

Saltsjö-Duvnäs 2025-06-25

*Thomas Bengtsson*  
Thomas Bengtsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Håkan Johnsson*  
Håkan Johnsson  
Auktoriserad revisor
